
31 sierpnia 2022 r.

#programywsparcia #MazowszeDlaMłodzieży

Młodzieżowe rady dzielnic ze wsparciem Mazowsza

„Mazowsze dla młodzieży” to nowy program samorządu województwa. W jego ramach gminy
i dzielnice mogą uzyskać środki na  wzmocnienie i powołanie młodzieżowych rad. Wśród rad,
które  otrzymały  dofinansowanie,  nie  zabrakło  tych  z  Warszawy.  Wicemarszałek  Wiesław
Raboszuk  podpisał  dziś  z  beneficjentami  umowy,  dzięki  którym  wsparcie  trafi  do  rad  ze
Śródmieścia, Bielan, Wawra i Ochoty.

Na realizację programu „Mazowsze dla młodzieży” sejmik województwa przeznaczył  1 mln zł z ze
swojego budżetu. W pierwszym naborze wsparcie otrzymało 28 gmin i dzielnic z regionu. Jak mówi
wicemarszałek  Wiesław Raboszuk, celem programu jest zwiększenie aktywności i zaangażowania
młodzieży w lokalne sprawy. – Młodzieżowe rady gmin i dzielnic działają na Mazowszu coraz prężniej.
Chcemy,  by  młodzież  miała  większe  możliwości  realizowania  swoich  pomysłów,  jak  i  wpływu  na
rozwój  najbliższego otoczenia.  To z  pewnością  będzie  też  przekładać  się  na większą  ich więź z
miastem, gminą i regionem – podkreśla.

Dziś umowy na dofinansowanie działań młodzieżowych rad podpisały cztery warszawskie dzielnice –
Śródmieście, Bielany, Ochota i  Wawer.  Wsparcie otrzymały także Ursynów i  Wola,  które podpiszą
umowy w innym terminie.

Dzięki przekazanym środkom rady będą mogły jeszcze lepiej rozwinąć swoją bieżącą działalność, ale
nie  tylko.  Na  Bielanach  środki  z  budżetu  Mazowsza  pomogą  zorganizować  Młodzieżowy  Budżet
Obywatelski 2022. To jednak nie koniec programu. We wrześniu zostaną ogłoszone wyniki naboru
uzupełniającego.

Lista beneficjentów programu „Mazowsze dla młodzieży” 
– podpisanie umów 31 sierpnia 2022 r.

L.p. Dzielnica Nazwa zadania Kwota wsparcia

1 Śródmieście Samorządowi liderzy jutra – Młodzieżowa Rada Dzielnicy Śródmieście 22 500,00 zł 

2 Bielany
Rozwój innowacyjnych narzędzi partycypacji młodzieży w życiu społecznym – 
realizacja Młodzieżowego Budżetu Obywatelskiego (MBO) 2022

18 000,00 zł 

3 Wawer Młodzieżowa Rada Dzielnicy Wawer – Nowe Spojrzenie 22 500,00 zł 

4 Ochota Młodzieżowa Rada Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy – energia do działania 11 032,20 zł 
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